
Stand: 18.04.2017 / 08:09:10

Ergebnisübersicht: Hagen a.T.W. PdB-Sichtung [381716099] 14.04.2017 - 15.04.2017

1 Pony-Dressurprfg.Kl.L**-Tr. - FEI Mannschaftswertu ng für Pon

1. Lucie-Anouk Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) ZINQ Massimiliano FH59 879.50P
2. Nele Löbbert (RG Ober-Castrop e. V.) Contra 3410 836.50P
3. Henriette Schmidt (RFV Naumburg e.V.) Mister Dornik43 827.50P
4. Anna Middelberg (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Drink Pink23 824.50P
5. Nele Löbbert (RG Ober-Castrop e. V.) Carlos WE5 822.50P
6. Ida Janetzko (RUFG Falkenberg e.V.) Doubtless21 820.00P
7. Lucie-Anouk Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Miguel FH19 811.50P
8. Jacob Schenk (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Cosmopolitan 5212 811.00
9. Tessa Bartels (RFV Gronau) Grenzhoehes My Ken35 800.50

10. Avena Siemers (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dresscode 222 799.50
11. Laura Stuhldreier (RFV Ostbevern e.V.) Tesio 456 792.50
12. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Westerhuis Jorik57 791.00
13. Anna Schölermann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Caspari HE WE7 790.50
14. Leonie-Victoria Bosse (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Constantini 29 788.50
15. Anna-Margareta Jürgens (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Contrast S11 781.00
16. Lana-Pinou Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Heiligenberg's Nice Blue Eyes36 764.50
17. Moritz Baumann (Bremer RC e.V.) Grenzhoehes Ivory34 762.50
18. Anna Schölermann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Olivier K45 754.00
19. Carlotta Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Caspar HE WE6 747.00
20. Lisa Widmayer (PSV Hamburg-Bergstedt e.V.) Paso Double61 712.50

2 Pony-Dressurprfg.Kl.L**-Tr. - FEI Einzelwertung fü r Ponyreit

1. Lucie-Anouk Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) ZINQ Massimiliano FH59 939.50P
2. Anna Middelberg (Zucht-,Reit u. Fahrverein Lienen e.) Drink Pink23 888.00P
3. Nele Löbbert (RG Ober-Castrop e. V.) Contra 3410 887.00P
4. Henriette Schmidt (RFV Naumburg e.V.) Mister Dornik43 872.00P
5. Lucie-Anouk Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Don Miguel FH19 871.50P
6. Laura Stuhldreier (RFV Ostbevern e.V.) Tesio 456 869.50P
7. Jacob Schenk (RFV Bad Bevensen u. U. e.V.) Cosmopolitan 5212 868.50P
8. Ida Janetzko (RUFG Falkenberg e.V.) Doubtless21 863.00
9. Anna Schölermann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Olivier K45 851.00

10. Nele Löbbert (RG Ober-Castrop e. V.) Carlos WE5 841.50
10. Lana-Pinou Baumgürtel (ZRFV Appelhülsen e.V.) Heiligenberg's Nice Blue Eyes36 841.50
12. Moritz Baumann (Bremer RC e.V.) Grenzhoehes Ivory34 840.00
13. Caroline Lass (RSG Wöpkendorf e.V.) Westerhuis Jorik57 839.50
14. Tessa Bartels (RFV Gronau) Grenzhoehes My Ken35 839.00
15. Avena Siemers (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dresscode 222 837.00
16. Carlotta Holtkamp-Endemann (Kehdinger Reitclub e.V.) Caspar HE WE6 835.00
17. Anna Schölermann (Reitgemeinschaft Hof Barkholz eV) Caspari HE WE7 831.00
18. Anna-Margareta Jürgens (Ostholst.RV Malente Eutin e.V.) Contrast S11 823.50
19. Laura Stuhldreier (RFV Ostbevern e.V.) Chantre 318 816.00
20. Leonie-Victoria Bosse (RV DEUTSCHLANDHALLE BERLIN E.V.) Constantini 29 808.50

3 Dressurprüfung Kl.M** - FEI Mannschaftswertung für  Junioren

1. Johanna Sieverding (RUFV Cappeln) Lady Danza40 789.00P
2. Marlene Sieverding (RUFV Cappeln) Belvedere 443 780.00P
3. Kim Burschik (Landw. RV Kalthof e.V.) Powerfee GB46 773.50P
4. Henriette Schmidt (RFV Naumburg e.V.) Rocky's Sunshine50 767.00P
5. Rebecca Horstmann (RV Ganderkesee) Friend of mine 231 761.50P
6. Marlina Garrn (RV Harsefeld u.Umg.) Di Baggio 418 758.00P
7. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Royal Flasky Jack52 754.50
8. Franz Otto Damm (RFV St.Katharina Flötz e.V.) Lifestyle 6541 751.00
9. Lena Drebenstedt (RFV Königslutter u.U. e.V.) Samba 17754 748.50

10. Emilia Josephina Jensen (PS Granderheide e.V.) Resümee 448 742.50
11. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Rue Noblesse53 741.00
12. Joya Catharina Stolpmann (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dajano 1013 738.00
13. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman44 730.00
14. Lily Bendig (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Boscolo4 722.00
15. Vivien Lou Petermeier (Hanseatischer Reitclub e.V.) Fashion Freak VP25 720.00
16. Paula Franz (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Sir Rubin 355 705.50

4 Dressurprüfung Kl.M** - FEI Einzelwertung für Juni oren

1. Rebecca Horstmann (RV Ganderkesee) Friend of mine 231 826.00P
2. Franz Otto Damm (RFV St.Katharina Flötz e.V.) Lifestyle 6541 817.00P
3. Johanna Sieverding (RUFV Cappeln) Lady Danza40 806.50P
4. Kim Burschik (Landw. RV Kalthof e.V.) Powerfee GB46 801.00P
5. Marlina Garrn (RV Harsefeld u.Umg.) Di Baggio 418 795.00P
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6. Ninya Wingender (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Royal Flasky Jack52 791.00P
7. Lena Drebenstedt (RFV Königslutter u.U. e.V.) Samba 17754 782.50
8. Henriette Schmidt (RFV Naumburg e.V.) Rocky's Sunshine50 781.50
9. Antonia Heidorn (RFV Lutzhorn e.V.) Ogardens Sandman44 771.50

10. Joya Catharina Stolpmann (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Dajano 1013 771.00
11. Sophie Reef (RUFV Samern e.V.) Rue Noblesse53 765.00
12. Vivien Lou Petermeier (Hanseatischer Reitclub e.V.) Fashion Freak VP25 758.50
13. Emilia Josephina Jensen (PS Granderheide e.V.) Resümee 448 757.00
14. Marlene Sieverding (RUFV Cappeln) Belvedere 443 748.50
15. Lily Bendig (Ländlicher RV Münchehofe e.V.) Boscolo4 746.50
16. Paula Franz (Ländliches Reiten und Fahren Bülow) Sir Rubin 355 691.00

5 Dressurprüfung Kl.S* - FEI Mannschaftswertung für J unge Reit

1. Alexa Westendarp (RUFV Rulle) Der Prinz 417 811.50P
2. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Aida Luna1 782.50P
3. Franziska Schwiebert (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Hogholm's Facel-Vega37 779.50P
4. Franziska Schwiebert (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fuerst Rohan32 776.50P
5. Ann-Sophie Lückert (TG Bad Zwischenahn) Fairmont 1024 774.50P
6. Anna Sahle (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Fläder af Hagalund28 772.00P
7. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Indian Queen 238 770.00
8. Anna-Lena Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Insterlana39 766.50
9. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rothschild 1851 765.00

10. Laura-Eve Grellmann (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Faynaa26 758.50
11. Marie-Luise Misztl (RFV e. V. Pirna-Jessen) Balian 560 756.50
12. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dandy 47215 749.50
13. Anna Reckmeyer (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Wingado58 739.50
14. Kim Brüning (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Feivel's World27 737.00
15. Hannah Cichos (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Rovell Royal62 726.00

6 Dressurprüfung Kl.S* - FEI Einzelwertung für Junge Reiter

1. Alexa Westendarp (RUFV Rulle) Der Prinz 417 820.50P
2. Franziska Schwiebert (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Hogholm's Facel-Vega37 790.00P
3. Anna Sahle (RV St.Martin Greven-Bockholt e.V.) Fläder af Hagalund28 779.00P
4. Ann-Sophie Lückert (TG Bad Zwischenahn) Fairmont 1024 775.50P
5. Ragna Mann (RuFV Nutteln u.U. eV) Indian Queen 238 767.00P
6. Franziska Schwiebert (RV Rehagen-Hamburg e.V.) Fuerst Rohan32 766.50
7. Anna-Lena Vosskötter (RFV Ostbevern e.V.) Insterlana39 760.00
8. Marie-Luise Misztl (RFV e. V. Pirna-Jessen) Balian 560 755.00
9. Lisa Breimann (ZRFV Lützow Selm-Bork-Olfen e.V.) Aida Luna1 753.00

10. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Rothschild 1851 751.50
11. Maike Mende (RV St. Hubertus Wolbeck e. V.) Dandy 47215 739.00
11. Kim Brüning (Reit-und Fahrclub Niedervieland e.V) Feivel's World27 739.00
13. Hannah Cichos (Ländl. RFV Gelsenkirchen-Buer e. V.) Rovell Royal62 726.00
14. Laura-Eve Grellmann (Turniergemeinschaft Silverthof e.V.) Faynaa26 723.50
15. Anna Reckmeyer (RFV Herzebrock-Rheda e.V.) Wingado58 707.00
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